

## ASSEMBLING INSTRUCTION

### WIND SHIELD

### AT6300-21

[WWW.BARRACUDAMOTO.COM](http://WWW.BARRACUDAMOTO.COM)

#### LEGEND

- |  |  |   |
|--|--|---|
| 1. ALLEN SCREW M5X14<br>VITE A BRUGOLA M5X14<br>TORNILLO ALLEN M5X14<br>INBUSSCHRAUBE M5X14<br>VIS ALLEN M5X14 | 5. NUT Ø5<br>DADO Ø5<br>TUERCA Ø5<br>MUTTER Ø5<br>ÉCROU Ø5   | 9. WINDSHIELD<br>CUPOLINO<br>PARABRISAS<br>WINDSCHUTZSCHEIBE<br>PARE-BRISE  |
| 2. SIDE BRACKETS<br>STAFFE LATERALI<br>SOPORTES LATERALES<br>SEITENHALTERUNGEN<br>SUPPORTS LATÉRAUX            | 6. ALLEN SCREW M5X35<br>VITE A BRUGOLA M5X35<br>TORNILLO ALLEN M5X35<br>INBUSSCHRAUBE M5X35<br>VIS ALLEN M5X35 | 10. ALLEN SCREW M5X12<br>VITE A BRUGOLA M5X12<br>TORNILLO ALLEN M5X12<br>INBUSSCHRAUBE M5X12<br>VIS ALLEN M5X12   |
| 3. RUBBER WASHERS<br>RONDELLA GOMMA<br>ARANDELAS DE CAUCHO<br>GUMMISCHEIBE<br>RONDELLE EN CAOUTCHOUC           | 7. CENTRAL BRACKET<br>STAFFA CENTRALE<br>SOPORTE CENTRAL<br>ZENTRALE HALTERUNG<br>SUPPORT CENTRAL              | 11. TEFLON WASHERS M5<br>RONDELLA TEFLON M5<br>ARANDELAS DE TEFLON M5<br>TEFLONSCHIBE M5<br>RONDELLE EN TÉFLON M5 |
| 4. LARGE WASHERS Ø5<br>RONDELLA LARGA Ø5<br>ARANDELA ANCHA<br>BREITE UNTERLEGSCHIBE<br>RONDELLE LARGE          | 8. SPACER TUBE H.18<br>Distanziale H.18<br>Distanziador H.18<br>Distanzrohr H.18<br>Espaceur H.18              | 12. THREADED THICKNESSES<br>Spessore filettato<br>Espaciador roscado<br>Gewinde Abstand<br>Espaceur fileté        |

